供应商 (乙方):郑州市豫礼阁贸易有限公司

签订地点:郑州市

根据 《中华人民共和国政府采购法》、 《中国人民共和国民法典》及招投标文件、乙方

的 《投标文件》及 《中标通知书》,甲 、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关

合同项目的特定信息由合同附件予以说明,合同固件及本项目的招标文件、投标文件、 《中

标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意并遵守如下条款 :

一、提货券信息

1,提货券溢价率: (大写)百分之贰拾陆 (小写)⒛ %,例如:结算价人民币贰仟伍百

元 (￥ 25OO元 ),发卡面值 叁仟壹佰伍拾 元整 (￥ 3150。 OO)

2,提货券有效日期:自发行之日起至 2035年 12月 31日 止。

3.提货券使用范围:仅限于乙方为甲方搭建的职工福利兑换平台上使用。

二、价格与支付方式

1.提货券金额及数量:按节日发放实际金额及数量,支持小面额实体卡。

2.合同总金额不超过人民币 1332500。 OO元 ,履行期限自⒛⒛ 年 1月 1日至 ⒛⒛ 年 12

月 31日 ,根据提货券数量和结算单价计算得出的总金额,据实结算。

3.支付方式:甲方每次收到提货卡后,乙方开具正规增值税普通发票,甲方支付结算价